
 

                                           GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
                                   ul.  STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1 
                                   96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA 
                           
                          
 

Puszcza Mariańska, dnia 11.06.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji                               

nr Z.271.4.2021 na zadanie pn.: 

„Wykonanie remontów nawierzchni dróg w miejscowościach: Michałów, Radziwiłłów, 

Zator, Studzieniec, Stary Łajszczew – Sapy, Wygoda w Gminie Puszcza Mariańska.” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.06.2021 r. o godz. 9:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informację 

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Postępowanie zostało podzielone na poniższe części: 

CZĘŚĆ I:  

„Wykonanie  remontów  nawierzchni  dróg gminnych w miejscowościach:  Michałów, 

Radziwiłłów,   Zator   i  Studzieniec,   polegających  na  ułożeniu  warstwy  ścieralnej 

z betonu asfaltowego.” 

- kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  340 000,00 zł 

      CZĘŚĆ II:  

      Wykonanie    remontów   nawierzchni   dróg  gminnych  w  miejscowościach:   Stary 

      Łajszczew – Sapy,   Radziwiłłów   i   Wygoda,   polegających   na   ułożeniu  warstwy  

      wiążącej  z  betonu  asfaltowego.” 

     - kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia :  322 000,00 zł 

 

2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

CZĘŚĆ I: „Wykonanie  remontów  nawierzchni  dróg gminnych w miejscowościach:  

Michałów, Radziwiłłów,   Zator   i  Studzieniec,   polegających  na  ułożeniu  warstwy  

ścieralnej z betonu asfaltowego.” 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres 

gwarancji 

 

1 

ALBLU Sp. z o.o. ul. Stanisława Witkiewicza 14/103 

03-305 Warszawa 

 

336 587,05 zł 

 

60 miesięcy 



 

2 

MARBUDEX 

Marek Kierlańczyk 

ul. Łowicka 127, 

96-100 Skierniewice 

 

325 913,06 zł 

 

60 miesięcy 

 

3 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

305 475,14 zł 

 

60 miesięcy 

 

4 

P.H.U. „PRIMA” 

Bogdan Głuchowski 

Karwowo 8, 

96-500 Sochaczew 

 

221 598,34 zł 

 

60 miesięcy 

 

CZĘŚĆ II:  Wykonanie    remontów   nawierzchni   dróg  gminnych  w  miejscowościach:   

Stary Łajszczew – Sapy,   Radziwiłłów   i   Wygoda,   polegających   na   ułożeniu  warstwy  

wiążącej  z  betonu  asfaltowego.” 

i.  
Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres 

gwarancji 

 

1 

ALBLU Sp. z o.o. ul. Stanisława Witkiewicza 14/103 

03-305 Warszawa 

 

281 532,06 zł 

 

60 miesięcy 

 

2 

MARBUDEX 

Marek Kierlańczyk 

ul. Łowicka 127, 

96-100 Skierniewice 

 

272 061,02 zł 

 

60 miesięcy 

 

3 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

447 065,64 zł 

 

60 miesięcy 

 

4 

P.H.U. „PRIMA” 

Bogdan Głuchowski 

Karwowo 8, 

96-500 Sochaczew 

 

209 964,32 zł 

 

60 miesięcy 

 

                                                                                                       Zatwierdził: 

                                                                                      Wójt Gminy Puszcza Mariańska                                                                             

                                                                                                     Michał Staniak 
 


